Położenie godeł na fladze

C(

vF

G G
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Dokumentacja plastyczna projektu flagi miasta Kielce

Wysokości godeł umieszczonych na fladze
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Dokumentacja plastyczna projektu flagi miasta Kielce

Szerokości linii konturowych godeł w stosunku do wysokości 
płata flagi oznaczonego przez H

0,00125 H

0,00125 H

0,00125 H
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Dokumentacja plastyczna projektu flagi miasta Kielce

Kolorystyka flagi.
Kolor czarny - RGB: 31,26, 23 (linie konturowe wszystkich 
godeł)
Kolor czerwony - RGB: 218, 37, 29 (pole flagi)
Kolor żółty - RGB: 255, 245, 0 (wszystkie godła)

CK

Piotrków, 12 grudnia 1459

Kazimierz Jagiellończyk, król polski i wielki książę litewski, prze
nosi miasto Kielce i przyległe wsie: Brzeziny, Kowale, Nidę, Daleszyce, 
Bieliny, Skorzeszyce, Górno, Bilczę, Niewachlów, Bobrzę i Kostomło
ty, z prawa polskiego na niemieckie zwane średzkim lub magdebur
skim, a mieszkańców tych wsi uwalnia od jurysdykcji urzędników 
królewskich.

Or.: Archiwum Kapitulne na Wawelu, sygn. 481 (dawna 444). Do
kument pergaminowy o wymiarach 52x31 + 6 cm; pieczęć średnia 
króla o średnicy 38 mm.

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quo- 
niam sicut temporis mobilitas quietis nescia successive labitur, ita actus 
humani temporis fluxu commensurati per decursum eiusdem a me- 
moria solite elabuntur. Proinde nos Kazimirus Dei gratia rex Polo- 
niae nec non terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae 
ac Cuiaviae. Magnus dux Lithuanie, Russiae Prussiaeque dominus et 
haeres etc. Significamus tenore praesentium, quibus expedit universis 
praesentibus et futuris, notitiam praesentium habituris. Quomodo ad 
petitiones, reverendi in Christo patris domini Thomae1 episcopi Cra- 
coviensis nobis sincere dilecti oppidum mensae suae episcopalis et 
ecclesiae Cracoviensis nuncupatum Kelcze2, nec non villas praedicto 
oppido adiacentes videlicet Brzesziny3, Cowalie4, Nida5, Daleschicze6, 
Bieliny7, Skorzeschicze8, Górne9, Bielcza10, Niewachlow11, Bobrza12 et 
Costomlothi13 , ac alias omnes et singulas villas iam locatas et in po- 
sterum locandas, in terra Sandomiriensi et in districtu Chanczinensi 
situatas, prout dictum oppidum Kelcze et villae superius expressae, in 
suis metis et graniciebus longe, late et circumferentialiter sunt distinc- 
tae et limitatae de iure Polonico in ius Teutonicum, quod Srzedense sive 
Magdeburgense dicitur, transferimus perpetuo duraturum. Removen- 
tes ab eodem oppido et villis supradictis locatis et locandis in tota clave 
Kelcziensi, omnia iura Polonicalia modos et consuetudines universas, 
quae ipsum ius Teutonicum plerumque consueverunt perturbare.
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Eximimus insuper, absolvimusque et tempore perpetuo liberamu- 
sque, omnes et singulos oppidanos, cmethones, incolas, molendinato- 
res, tabernatores, hortulanos caeterosque inhabitatores utriusque se- 
xus, oppidi et villarum praedictarum ab omni iurisdictione et potestate 
omnium Regni nostri palatinorum, castellanorum, capitaneorum, bur- 
grabiorum, iudicum et subiudicum et quorumvis officialium et mini- 
sterialium eorundem. Ita quod coram ipsis vel ipsorum aliquo pro cau- 
sis tarn magnis, quam parvis puta furti, sanguinis, incendii homicidii, 
mutilationis membrorum seu aliis quibusdam enormibus excessibus 
citati minime respondebunt, nec aliquas poenas solvere tenebuntur, 
sed tarnen ipsi oppidani cmethones tabernarii, molendinatores, hor- 
tulani et alii omnes incolae et inhabitatores oppidi praefati et villarum 
praedictarum, coram suo advocato vel scultetis. Advocatus vero et si
militer sculteti coram praedicto reverendo patre domino Thoma, epi- 
scopo Cracoviensi et coram suis successoribus seu tenutariis eorum, 
qui fuerint pro tempore, tenebuntur, pro omnibus et singulis causis de 
se per quoscumque querelantibus, non aliter quam suo iure Teutoni- 
co respondere. Dominus autem episcopus, aut suus tenutarius prosint 
quibuscumque causis, tarn advocatum quam scultetos, cmethones et 
incolas iudicabit eo iure, quo sibi placuerit, aut visum conveniens fu- 
erit infra metas et granicies oppidi praefati et villarum praedictarum. 
Cuiquidem domino episcopo iudicandi sententiandi, puniendi, corri- 
gendi, plectendi et poenas tollendi et levandi plenam et omnimodam, 
damus et concedimus facultatem, prout ius huiusmodi Srzedense sive 
Magdeburgense, in omnibus suis punctis condicionibus, clausulis et 
articulis, postulat et requirit. Volumus etiam et seriöse observare pra- 
ecipimus, quod pro ostensione praesentis litterae nostrae totiens, qu- 
otiens id fieri contingat, in iudiciis nostris et veris non plus, quam duos 
grossos communes exigere et litteram hanc universam exhibenti sine 
quavis retentione libere restituere debeatis. Harum quibus sigillum no
strum praesentibus est appensum testimonio litterarum. Actum in Pio- 
thrkow in conventione generali pro festo sancti Nicolai celebrata, feria 
quinta ante festum sanctae Luciae proxima. Anno Domini Millesimo 
Quadringentesimo Quinquagesimo Nono.